Российская Федерация
Администрация Дубовского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2025 г. № 687
О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства
В связи с обращением правообладателя земельного участка с кадастровым номером 34:05:010140:78, расположенного по адресу: обл. Волгоградская, р-н Дубовский, г. Дубовка, ул. им. Жуковского, 39, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 9 Правил землепользования и застройки городского поселения г. Дубовка и рекомендациями комиссии, с учетом характеристик земельного участка, которые неблагоприятны для застройки, администрация Дубовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить правообладателю земельного участка с кадастровым номером 34:05:010140:78, расположенного по адресу:  обл. Волгоградская, р-н Дубовский, г. Дубовка, ул. им. Жуковского, 39, разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка до стен планируемого к строительству здания индивидуального жилого дома: со стороны улицы им. Жуковского - с 3 до 2 метров.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
И.о. главы Дубовского
муниципального района
А.В. ЕЛТОНЦЕВ